

     DOVOLENÁ 7.8. - 11.8. 2023

     








     
          Hliněné a přírodní stavební materiály pro Váš důmHliněný dům

          

          	[image: MENU]
	Domů
	Novinky
	O nás
	Služby	Poradenství
	Studie
	Realizace
	Údržba
	Art


	Obchod
	Ceník
	Reference
	Biodum.cz
	Kontakty

          

          
               

               [image: ] +420 775 388 452

               info@hlinenydum.cz


               
                    [image: FB]
               
                    [image: PT]
               
                    [image: IN]
               
                    [image: IN]
          

          
          

     

     
          [image: ]
          
     
  


     
          O nás


          
               [image: hlína - magická hmota]

               
                    HLINĚNÝ DŮM letos slaví 24 let od chvíle, kdy jsme se s rodinou nastěhovali do žudrového domu v Lysovicích a začali se během rekonstrukce této významné památky lidové architektury seznamovat s hliněným stavitelstvím.


                    Od té doby nepřestáváme žasnout s jakou prostotou a účelností naši předci stavěli svá obydlí, a jak byli schopni přirozeně využít dostupných přírodních stavebních materiálů z místních zdrojů.


                    Z práce a experimentů spojených s poznáváním tradičních řemesel, technologických postupů a vhodných stavebních materiálů vyrostla naše rodinná firma, která se opírá nejen o naše osobní zkušenosti, ale také o profesionalitu našich spolupracovníků.

 
                    Společným úsilím vyrostla naše rodinná značka. Zdravé bydlení, estetický vzhled a kvalita života v domech, které obýváme, jsou kritéria oslovující naše zákazníky nejen při rekonstrukcích, ale i v novostavbách s přesahem do moderního bydlení.


               

               
                    [image: Tým Hliněného domu]
               

               [image: ]
               

               



               

Novinky



Hliněné omítky vytvářejí zdravé a pozitivní prostředí

Chcete ve svém domě relaxačně pohodové prostředí, které je udržitelné a zároveň šetrné k přírodě? S hlínou to získáte!
 
Hliněné omítky se vracejí do Vašich domovů jsou moderní a rovnocennou alternativou...

03. 04. 2024
Celý text >




Mrkněte na článek o nás na webovém portále PrimaŽena.cz

HLINĚNÝ DŮM letos slaví 23 let od chvíle, kdy jsme se s rodinou nastěhovali do žudrového domu v Lysovicích a začali se během rekonstrukce této významné památky lidové architektury seznamovat s hliněným...

13. 06. 2023
Celý text >




Příběhy domů

 

28. 03. 2023
Celý text >







          

     


     
          Služby


          
               
               [image: hliněný dům]



               Věříme, že u nás najdete hlavně dobrou inspiraci pro vaši cestu k harmonickému bydlení. Setkáte se s lidmi, kteří mají zájem o váš projekt a rádi se s vámi podělí o své zkušenosti při jeho dotváření a následné realizaci. Můžete si vybrat ze širokého sortimentu přírodních stavebních materiálů a technických řešení. Potkáte řemeslníky, kteří pracují na přání zákazníka, vaše spokojenost a pohoda v průběhu stavby je na prvním místě. Společně uzavřené dohody platí a případné změny nebo nedorozumění řešíme bezprostředně.
               


               
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
               

               

          

     


     
     
          
          Obchod


          
               
               
                    Hliněné omítky

                    


                    
               
               


               
                    Vápenné omítky

                    


                    
               
               


               
                    Cihly pálené, nepálené

                    


                    
               
               


               
                    Přírodní nátěry

                    


                    
               
               


               
                    Přírodní izolace

                    


                    
               
               


               
                    Konstrukční desky

                    


                    
               
               


               
                    Dlažba

                    


                    
               
               


               
                    Marocké a speciální štuky

                    


                    
               
               


               
                    Doplňky

                    


                    
               
               


               

          

     


          
     
          Reference


          
          
               

          [image: novostavby]
     [image: rekonstrukce]
     [image: art]
     [image: vše]
     


               Bořetice

               RD Snovídky

               Bytové domy Graz

               RD Lysovice

               Křivoklát

               Vila Tugendhat

               Přírodní a kulturně historický areál Park Rochus

               RD Těchonice

               Kelč

               Kněždub

               RD Lysovice 2

               Rekonstrukce vinné búdy ve Veletinách

               Senetářov

               Brandlova

               Pece

               Rekonstrukce Svitávka

               Sluštice škola

               Kudlovice

               Sluňákov

               Hrad Točník

               RD Hrabůvka

               RD Nebušice

               

          

     


     
          Kontakty


          
               [image: ]

               
                    HLINĚNÝ DŮM, s.r.o.

                    Sklad a výroba:

                    Kelč 113, 756 43

                    Jan Čapkovič [image: ] 739 806 846

                    Markéta Zimová [image: ] 775 388 452

                    Doba předání zboží je individuální a vždy po předchozí domluvě.


                    
                    Fakturační údaje:

                    Kelč 265, 756 43

                    IČ: 06996426

                    DIČ: CZ06996426


                    [image: ] +420 775 388 452 

                    info@hlinenydum.cz


                    
                    [image: FB]
               
                    [image: PT]
               
                    [image: IN]
               
                    [image: IN]


                    Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2901422752/2010

                    Společnost vedena u KS v Ostravě, spisová značka C 74096.
               

               
                    



     * Jméno:
          

          
     * Telefon:
          

          
     * E-mail:
          

    
     
          
Vyplňte, prosím, všechny kolonky.

     
     


     
     
     
     
     


               

               

               




               
                    OBCHOD A DODÁVKA HLINĚNÝCH STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ A PŘÍRODNÍCH IZOLACÍ, FAKTURACE

                    
                         

                              Markéta Zimová (jednatelka)

                              marketa.zimova@hlinenydum.cz

                              [image: ] +420 775 388 452
                              
                         



                         
                         

                              Anna Diatková

                              obchod@hlinenydum.cz

                              [image: ] +420 777 466 996
                              
                              



                         

                    

               

               
                    OBCHOD

                    
                         

                              Martin Zukal

                              martin.zukal@hlinenydum.cz

                              [image: ]+420 770 171 916
                              
                              


                         


                         KOVÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ PRÁCE

                         

                              Tomáš Zima (jednatel)

                              zimajev@seznam.cz

                              [image: ]+420 736 215 562
                              
                              



                         



                         
                    

               

               

               
                    STUDIE A NÁVRH ŘEŠENÍ

                    
                         

                              Ing. arch. Edita Chiara Vlčková (jednatelka)

                              Lysovice 33, 682 01 Vyškov

                              edita.vlckova@hlinenydum.cz

                              [image: ] +420 776 769 421

                              [image: ] +420 517 331 744

                              www.biodum.cz



                         

                    

               
               
               

          
          
               Naše hliněné omítky můžete zakoupit také v síti prodejen

               [image: ]
                
          

     
     Tvorba webových stránek > webSEO.cz

     

     
     











